Pregoeiro, que acato na íntegra, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico Nº 
018/20, referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores 
unitários entre parênteses para o lote indicado, ofertado pela empresa 
adjudicatária conforme descrito abaixo: RENOVA AUTO PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA., pelo valor total de R$ 81.900,00 (oitenta e um mil 
e novecentos reais) sendo os unitários o seguinte: item 01 (R$ 145,00) 
02 (R$ 145,00) e 03 (R$ 340,00). Ao Departamento de Compras e 
Licitações para registro da homologação, publicação, lavratura da Ata 
de Registro de Preços, registro no sistema de licitações, controle e

[...]

Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 - n.º 2167 - Ano XXIII Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

espólio da lavratura do Auto de Infração Ambiental Municipal (AIAM) 
nº 933 – sanção de MULTA - em 14/01/2020, no valor de 20.300 
UVRM’s (Vinte Mil eTrezentas Unidades de Valor de Referência do 
Município) pela queimada em área  urbana de 20.000 m²(vinte mil 
metros quadrados), imóvel sito na Av. Santana, nº 3155 - Lote Gleba 
5  - Bairro  Itapetinga , nos termos da LM 4606/18 Art. 3º, inc. I – Art. 
4º, § 3º, inc.

[...]

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Luiz Fernando Rossini Pugliesi
 SECRETÁRIO DE GOVERNO

D E C R E T O  N°  9.097
de 11 de fevereiro de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, um 
crédito de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), para 
suplementar a seguinte dotação orçamentária do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2142 PAB CUSTEIO
968 - 24.400.10.301.0061.2.142.339039.95.3010332....R$ 250.000,00

Art. 2º – O valor do presente crédito será coberto com recursos

[...]

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

– Luiz Fernando Rossini Pugliesi –
SECRETÁRIO DE GOVERNO

D E C R E T O  N°  9.098
de 11 de fevereiro de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
366.184,64 (trezentos e sessenta e seis mil, cento e oitenta e quatro 
reais e sessenta e quatro centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito 
de R$ 366.184,64 (trezentos e sessenta e seis mil, cento e oitenta e 
quatro reais e sessenta e quatro centavos), para suplementar as seguintes 
dotações orçamentária do Executivo:

12 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL
201 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2046 PISO BÁSICO FIXO – PAIF
969 - 12.201.08.244.0024.2.046.335039.05.5000000......R$ 72.000,00